BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie d'ile-de-France
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité de Paris

Décision n°70100 du 16 novembre 2016 portant promotion
de sous-officiers de réserve de la région de gendarmerie d’lle-de-France

NOR : INTJ1626940S

Le commandant de la région de gendarmerie d’ile-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de

sécurité de Paris,
Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 70093 du 16 novembre 2016 (NOR : INTJ16269395S),

Décide:

Article 1°

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2016:

Goulard Christophe NIGEND :
De Ripert D’Alauzier Olivier NIGEND :
Cadeau Michel NIGEND :
Degras Didier NIGEND :

De Ripert D’Alauzier Ludovic  NIGEND :

251470
250 938
122 622
250 966
250 937

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2016:

116 060
144 158
250 553
138 251
170 721
251 483
252 047
183 676
276 480
251 425
252 851
250 610
251 633
101 254

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve le

Petit Philippe NIGEND :
Fontaine Fabien NIGEND :
Briard Jean-Luc NIGEND :
Jégo Laurent NIGEND :
Atlan Eric NIGEND :
Gratien Sylvain NIGEND :
Machet Jérome NIGEND :
Claude Sébastien NIGEND :
Cébille Laurent NIGEND :
Gillard Christophe NIGEND :
Sauvaget Franck NIGEND :
Camilleri Didier NIGEND :
Hogrel Serge NIGEND :
Tondeur Jean-Paul NIGEND :
1°er décembre 2016:
Courtin Stéphane NIGEND :
Fernandez Francisco NIGEND :
Vairon Christophe NIGEND :
Beaudouin Bertrand NIGEND :
Lacaine Julien NIGEND :

250 840
127 597
253076
184 585
240 039
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Gil Jean-Charles NIGEND : 251 423
Perrin Pierre NIGEND : 105 080
Ovacik Aytekin NIGEND : 252 411
Le Belguet Alexandre NIGEND : 251 860
Pailloux Bruno NIGEND : 252 420
Nunez Maxime NIGEND : 229 884
Brousseau Manuel NIGEND : 250 565
Le Merrer Jean NIGEND : 105 058

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve le
1 décembre 2016:

Gondeau Alain NIGEND : 212 010
Pelois Amaury NIGEND : 270 001
Piercy Laurent NIGEND : 252 546
Kerinec Frédéric NIGEND : 200 074
Maouchi Tarik NIGEND : 252 095
Bachir Farid NIGEND : 250 233
Gallardo Stéphane NIGEND : 251 348
Dipimat-Azozet Ismaél NIGEND : 251 080
Frérot Sarah NIGEND : 251 322
Boyer Nicolas NIGEND : 250 529
Pariselle Romain NIGEND : 269 938
Ludsor Eric NIGEND : 345 161
Sandance Jean-Pierre NIGEND : 345 553
Ducheron Dominique NIGEND : 344 883
Picault Sylvain NIGEND : 277 801
Ardouin Cyril NIGEND : 250 174
Nauleau Pierre-Yves NIGEND : 327 898
Boulhaut Thierry NIGEND : 316 635
Lamidel-Sauvageot Isabelle NIGEND : 321 405
Chabane Kevyne-Karim NIGEND : 316 754
Lacoste Aurélie NIGEND : 338 586
Leguen Steve NIGEND : 316 958
Ghenimi Karim NIGEND : 328 795
Aulagnier Alban NIGEND : 316 633
Martinez Francgois NIGEND : 277 538
Gibralta Nicolas NIGEND : 224 803
Essadouqi Mastafa NIGEND : 251 212
Sault Harry NIGEND : 196 508
Caillie Jérome NIGEND : 250 601
Druelle Alain NIGEND : 251 123
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 16 novembre 2016.

Le général de corps d’ armée,
commandant la région de gendarmerie d Ile-de-France
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
J-M. Lousks
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